PRE|=E|TuRA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE oe/11/2025 1043.57

ä' Estado do Ceará 0
Governo Municipal de Araripe» » A5A51_|=3E

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N9136/2925, 29 de fevereiro de 2025.

DIsPoE soaRE A NoMEAçÃo Do(A)
~ * cooRDENADoR PEDAGÓGICO DAP u a c A D o _

_-_Í_¿,5_, hu _ SECRETARIA DE EDucAçAo, cuLTuRA E
f'¬°f°° Gflblflefe TEcNoLoGIA DA IN|=oRMAçÃo -sEcuLTI E

DÁ ouTRAs PRov1DENc1As .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 19 Nomear 0(a) Sra. JAKLINE MENDES FERREIRA, ,

, portadora de CPF n9 , RG ng
, , residente e domiciliada

, n9 , , CEP , para

9 exercer o cargo de cooRDENADoR(A) PEDA‹sÓs1co.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 03 de fevereiro de 2625
revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 20 de fevereiro de 2025.

f 1 ›¿

o Pau ino Pereira
Prefeito Municipal

›_A.px:e_s;;ite portaria é republicada en conformidade :oi a Lei Geral de Pro^te<ã0
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 3312825.

SISDIR - Sistema de Digitalização ~ sisdir@emaiI com' Código da Imagem: 60474